PAGE
1

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

      Начало в 14 00 часов.                                                         22 ноября 2017 года.

Место проведения    -     администрация сельского поселения «Студенец».

Приглашены и участвуют в слушаниях директор МБОУ «СОШ» пст. Студенец, директор «Дом культуры пст. Студенец», учителя, заведующая библиотекой,
 работники администрации, депутаты, представители общественности, организаций.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об утверждении проекта Устава муниципального образования сельского поселения «Студенец».

Слушания открыл Малышев Артём Иванович, глава сельского поселения «Студенец».

Для ведения протокола необходимо избрать председателя и секретаря.

Предложили избрать председателем Малышева Артёма Ивановича, секретарем – Солнцеву Анастасию Сергеевну.

   Проголосовали единогласно.
Утверждаем повестку дня, регламент работы.

Малышев А.И. в своём выступлении отметил, что проведение публичных слушаний по утверждению проекта Устава муниципального образования сельского поселения «Студенец» - это требование Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (статья 28). Ознакомил присутствующих с проектом Устава муниципального образования сельского поселения «Студенец».
Прошу высказать мнения по утверждению проекта Устава муниципального образования сельского поселения «Студенец».

Замечаний по проекту Устава муниципального образования сельского поселения «Студенец» не поступило.
    Решили одобрить проект Устава муниципального образования сельского поселения «Студенец» и вынести его для утверждения на рассмотрение Совета СП «Студенец».
       Председатель слушаний                                                                    А.И. Малышев
       Секретарь слушаний                                                                          А.С. Солнцева